- на втором этаже
расположен магазин (широкий ассортимент,
доступные цены); - здание охраняется,
установлена пожарная сигнализация; -
доступ в помещение 24/7; - бесплатные
парковочные места перед зданием;
Помещение подойдёт под: офис компании;
Стоимость объекта: 29 896 500 (Двадцать
девять миллионов восемьсот девяносто
шесть тысяч пятьсот) рублей; Более
подробную информацию уточняйте у наших
специалистов. ----------------------------------------------
--- ----- «Регион Бизнес Недвижимость».
Коммерческая недвижимость. Без комиссии
для покупателей. Арт. 104404533